Az első világháború
utolsó heteiben, húgával járt ott átutazóban, hogy
katonai szolgálatát teljesítő sógorával találkozzék.
Nemrég fedeztem fel, nagy meglepetésemre, ezt az
adatot a Milenához írt, önéletrajzi részletekkel zsú-
folt levelekben.

(Új Kelet, 1968, X. 13. 12.)

A Brüll Bormanufaktúra
ajánlata

Tokaji Kóser Furmint 5769 (2008) édes
Tokaji Kóser Furmint 5772 (2011) száraz
Tokaji Kóser Furmint 5775 (2014) édes

A pincészet budapesti lerakata további 9 fajta száraz, édes és aszúbort tart raktáron,
különbözô évjáratokból, valamint egyedülálló különlegességeket, mint pl. a Triászt.

A Brüll Bormanufaktúra borai több mint százéves saját furmint tôkékrôl származó
válogatott fürtökbôl készülnek, hagyományos borászati eljárással.